

DESSERTS												
Rocket												
Glace Stracciatella	●											
Yaourt nature												

POISSON À LA GRILLADE												
Cabillaud												
Filet de sébaste												
Saumon rose												
Bar sur peau												
Daurade sur peau												
Sauce béarnaise												
Sauce mousseline	1											
Sauce provençale	1											
Sauce au vin blanc	1											

CONDIMENTS												
Vinaigre balsamique												
Sauce cocktail												
Dressing 1000 island	1											
Dressing balsamique	(1)											
Dressing miel/moutarde												
Dressings salambar	1											
Ketchup												
Mayonnaise												
Sauce moules												
Moutarde												
Huile d'olive												
Tabasco												
Vinaigrette nature												
Sauce worchester	3											

LÉGUMES												
Mélange aïnelles/pommes												
Compote de pommes												
Mélange carottes-brocolis-chou fleur												
Haricots très fins												
Chou rouge aux pommes												
Chou milan à la crème												
Choux de Bruxelles												

POTAGES												
Soupe Butternut curry coco												
Crème de champignons												
Soupe céleri-rave												
Velouté de poisson												
Soupe de poisson Normande												
Crème de tomates et boulettes	1											
Bouillon de légumes d'hiver												

PLAT DU JOUR												
Boulettes feta												
Boulettes grand-mère												
Boulettes sauce moutarde	1											
Bûchette de saumon	1											
Chicon farcie												
Chipolata	1											
Cordon bleu de volaille	1											
Gratin de poisson												
Gratin de poisson aux épinards	1											
Merlan brocoli et fromage	1											
Pain viande	1											
Pavé de dinde	1											
Plie farcie aux crevettes												
Poivrons farcis												
Rôti de porc ardennais												
Steak hâché ardennais	1											
Stoemp												
Pilons de poulet sauce BBQ												
Loempia sauce aigre-douce	1											

● = Allergènes ● = Possibles traces de Allergènes.



- 1 Blé
- 2 Seigle
- 3 Orge
- 4 Avoine
- 5 Épeautre
- 6 Blé de Khorasan

- (1) Contamination croisée de blé
- (2) Contamination croisée de seigle
- (3) Contamination croisée de barley
- (4) Contamination croisée d'avoine
- (5) Contamination croisée d'épeautre
- (6) Contamination croisée de blé de Khorasan

POISSON												
Plie panée sauce tartare												
Gratin merlu aux épinards												
Medaillons sole limande sauce waterzooi	1											
Cabillaud sur peau sauce Nantua												
Saumon sauce aux chicons												

VIANDE												
Ragoût de marcasin au Marsala	1											
Carbonnades de marcasin à la Westmalle	1											
Paupiette de marcasin sauce chasseur												
Cuise de lièvre sauce à la crème	1											
Civet de cerf sauce moutarde	1											
Paupiette de cerf grand veneur	1											
Paupiette de faisán à la crème	1											
Demi-pintadeau sauce fine champagne	1,3											
Boeuf aux carottes	1											
Paupiette de gibier Saint-Hubert												
Choucroute royale												

DESSERT / MOIS												
Mousse au chocolat	(1)											
Mousse au caramel beurre salé	(1)											
Bûche de Noël	1											
Bûche de Noël au mokka	1											
Bûche de Noël à la crème	1											
Bûche de Noël au chocolat	1											
Merveilleux	(1)											
Mousse au spéculoos	1											

PLATS FROIDS												
Saumon fumé												
Américain												
Tomate crevette grise												
Pêches au thon												

SALADE BAR												
Salade de légumes moyenne												

GARNITURE												
Garniture moyenne	(1)											

Nous préparons pour vous chaque jour des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes. De plus, la composition des plats peut être soumise à des modifications. Nous vous remercions de votre compréhension.

Si vous désirez des informations sur la valeur nutritive d'un produit, veuillez vous adresser au personnel de ce restaurant.

- Céréales contenant du gluten
- Lait
- Lupin
- Coquillages et crustacés
- Noix
- Mollusques
- Oeufs
- Celeri
- Alcool
- Poisson
- Moutarde
- Porc
- Soja
- Sesame
- SO₂ Sulfite (E 220 - E 228)

● = Allergènes ● = Possibles traces de Allergènes.



- 1 amandes
- 2 noisettes
- 3 noix
- 4 noix de cajou
- 5 noix de pécan
- 6 noix du Brésil
- 7 pistaches
- 8 noix de macadamia

- (1) Contamination croisée d'amandes
- (2) Contamination croisée de noisettes
- (3) Contamination croisée de noix
- (4) Contamination croisée de noix de cajou
- (5) Contamination croisée de noix de pécan
- (6) Contamination croisée de noix du Brésil
- (7) Contamination croisée de pistaches
- (8) Contamination croisée de noix de macadamia